
3 Schlafzimmer Duplex zu verkaufen in Torrevieja, Alicante

Prostorný mezonetový byt ve 2. patře v centru Torrevieji.. První úroveň nabízí velký obývací pokoj s jídelnou,
samostatnou, plně vybavenou kuchyň, technickou místnost, 1 toaletu pro hosty a 1 ložnici s vestavěnými skříněmi. Při
výstupu do patra najdete druhý obývací pokoj, 2 ložnice, obě s vestavěnými skříněmi, 2 rodinné koupelny a balkon na
každém patře.. Součástí je klimatizace a vytápění a budova má vstupní telefonní systém a výtah. Nachází se v pěší
vzdálenosti od veškeré potřebné občanské vybavenosti, obchodů, barů a restaurací a pláž je vzdálena pouhých 400
metrů.. . Nenechte si ujít tuto úžasnou příležitost a rezervujte si prohlídku u jednoho z našich agentů ještě dnes.. . V
ceně nejsou zahrnuty daně a notářské poplatky. . . Pokud si prohlížíte tento inzerát a potřebujete prodat svou
nemovitost za účelem koupě, pomůžeme vám s bezplatným oceněním a také vám vysvětlíme, jak vám můžeme
poradit, jak prodej uskutečnit v co nejkratším čase, protože jsme agentura s více než 20letou praxí v oboru a máme
spolehlivé údaje z posledních... prodejů, které vám můžeme dát k dispozici, abychom mohli stanovit ideální tržní cenu..
. Neváhejte a kontaktujte nás.

  3 Schlafzimmer   2 Badezimmer   152m² Baugröße

275.000€

 Immobilien vermarktet von Spain Property Shop S.L

www.spainpropertyportal.com/de/

https://www.spainpropertyportal.com/de/
https://www.spainpropertyportal.com/de/agenten-immobilien/spain-property-shop-sl.html
https://www.spainpropertyportal.com/de/agenten-immobilien/spain-property-shop-sl.html
https://www.spainpropertyportal.com/de/

